Stokbrood kruidenboter (&) (%

Stokbrood, kruidenboter,
tapenade, ailoi (*

Pizzabrood kruidenboter ‘[ (¥/

Bruschette (¥

Olive

Zuppa di pomodoro '
Zuppa alla senape £/ &)
Insalata mista
Insalata tonno
Insalata Salmone
Insalata Caprese '

Prosciutto e melone

Funghi trifolati

Funghi al vino bianco

Carpaccio '

Antipasto della casa (©) (¥

Gamberi all’ aglio ‘2 ,‘

Gamberi alla gorgonzola 'C

Arancini

Pepite di pollo
Bambino
Spaghetti bolognese

Topolino

Reserveren/bestellen ®0521345719

Voorgerechten

Pizzabrood met rozemarijn, olie, zout

Bruschette met tomaat, uitjes, knoflook, basilicum, olijfolie

Verse groene olijven met knoflook

Tomatensoep met gehaktballetjes

Mosterdsoep met spek

Gemengde salade

Gemengde salade met tonijn

Gemengde salade met verse Noorse zalm

Tomaten, mozzarella, basilicum

Parmaham met meloen

Gebakken champignons met knoflook, marsala, peterselie en room.
Gebakken champignons in witte wijn saus en knoflook

Dunne plakjes kalfs carpaccio met dressing, pijnboompitten en Par-
mezaanse kaas

Plank met o.a vleeswaren, diverse soorten kaas, brood (2 pers.)
Gamba’s in knoflookroomsaus

Gamba’s in gorgonzolasaus

Risottoballen

Kindermenu
Patat met kip chunks, appelmoes en mayonaise
Patat met hamburger, appelmoes en mayonaise («
Kleine spaghetti bolognese @

Pizza belegd met patat '_ (¥

Afhalen uitsluitend na telefonische bestelling.

€ 5,00

dh

6,50

5,50
6,00
4,75
6,00
6,00
6,00
7,50
8,75
7,50
9,25
7,75

7,75
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9,50

€ 14,95
€ 9,75
€ 9,75
€ 7,50

€ 7,50
€ 7,50
€ 6,00
€ 8,00

Vrijdag, zaterdag zondag pizza happy hour 16.00-17.00 uur pizza

€10,-*

(*uitgezonderd pizza’s met Noorse Zalm: 20,28,30,34,43)



Vleesgerechten

Vlees, kip en visgerechten worden geserveerd met patat of aardappeltjes, salade en eventueel brood

Cotoletta Milanese

Cotoletta ai funghi
Cotoletta ai funghi

Scaloppa ai funghi .=/
Scaloppa gorgonzola
Salta in Bocca '/ \
Scaloppa Valdostana

Medaglioni di maiale con pancetta
esalvia '\

Medaglioni di maiale con pancetta
al pepe verde

Onderstaande gerechten met keuze
uit 1 van de volgend sauzen:

Bavette grigliata

Grigliata mista di carne '/

Spare ribs

Gamberi all’ aglio (C ®
Gamberi alla gorgonzola ([
Calamari fritti

Scaloppine di pollo al vino bianco

Scaloppine di pollo con mozzarella

Scaloppine di pollo al pepe verde

Scaloppine di pollo al cacciatore \*

Scaloppine di pollo ai funghi %

Gepaneerde varkensschnitzel

Gepaneerde varkensschnitzel met gebakken champignons in witte
wijnsaus en room

Gepaneerde varkensschnitzel met gebakken champignons in  bouil-
lon saus

Varkenshaas met gebakken champignons in saus
Varkenshaas met gorgonzolasaus

Varkenshaas met parmaham, mozzarella en saliesaus
Varkenshaas met ham, kaas en tomatensaus

Varkenshaasmedaillons omhuld met pancetta (Italiaans spek) met
saliesaus

Varkenshaasmedaillons omhuld met pancetta (Italiaans spek) met
groene pepersaus

huisgemaakte knoflooksaus*, barbequesaus, saliesaus*,
groene pepersaus®, kruidenboter* of gorgonzolasaus®

Bavette black angus van de lavasteengrill met saus naar keuze

Diverse soorten vlees van de grill

Spare ribs van de lavasteengrill

Vis
Gepelde gamba’s in knoflookroomsaus

Gepelde gamba’s in gorgonzolasaus

Gefrituurde, gepaneerde inktvisringen

Kip
Kipfilet in witte wijnsaus

Kipfilet met mozzarella, pesto, tomatensaus,
Parmezaanse kaas

Kipfilet met groene pepersaus.

Kipfilet met champignons, paprika, ui, tomaat,
courgette

Kipfilet met champignons in bouillonsaus

€ 17,25
€18,75

€18,75

€ 20,50
€ 20,50
€ 21,50
€ 21,50
€ 21,50

€ 21,50

€ 23,75
€ 24,75

€17,75

€ 22,25
€ 22,25
€ 16,95

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00
€ 18,00

€ 18,00



Pasta* Bolognese @
Pasta* Carbonara ‘[

Pasta* Salmone

Tortellini di carne alla Sorrentina :

Tortellini di carne alla diavola '

Tortellini panna prosciutto (©
Tortellini Bolognese @

Tortellini ricotta spinaci panna
prosciutto (0 (%)

Ravioli funghi porcini e tartufo (0/(%)

P

Lasagne bolognese = './.7"
®

Lasagne gorgonzola o '/ \*

Pasta quattro formaggi* (O (%)
Pasta pesto™ () (¥
Gnocchi quattro formaggi (¢

Gnocchi Sorrentina
Gnocchi Spinaci [\

Tagliatelle gamberetti,
aglio, olio (%)

Ravioli ricotta spinaci

Pasta all’ tonno* '

* Spaghetti, tagliatelle, penne

Pasta

Tomaten gehaktsaus
Met pancetta, ei en Parmezaanse kaas

Gerookte Noorse zalm, room, courgette, ui, kappertjes

Pasta gevuld met vlees, tomatensaus, mozzarella, Parmezaanse kaas

Pasta gevuld met vlees, met tomaat, paprika, ui, pepers, knoflook,
rauwe ham

Pasta gevuld met vlees overgoten met room/ham saus
Pasta gevuld met vlees overgoten met bolognesesaus

Gevulde pasta met ricotta en spinazie met daarbij een room/ham saus

Pasta gevuld met bospaddenstoelen en truffels in champignon
roomsaus met pancetta (ook zonder vlees)

Pasta met bolognesesaus, mozzarella, Parmezaanse kaas, ham,
bechamelsaus uit de oven

Pasta met bolognesesaus, gorgonzola, mozzarella, Parmezaanse kaas.
ham, bechamelsaus uit de oven

met 4 soorten kaas en roomsaus
met verse basilicumsaus en pecorino
Pasta met 4 soorten kaas in een room/kaassaus

Pasta met tomatensaus, mozzarella, parmezaanse kaas

Gnocchi met room, spinazie, ham, parmezaanse kaas

Tagliatelle met gepelde gebakken gamba’s, olie, knoflook, peterselie,
pepers

Ravioli gevuld met ricotta en spinazie in roomsaus met ham

Spaghetti met tomatensaus en tonijn

Reserveren
® 0521345719

Woensdag t/m zondag geopend. Keuken open: 1700 uur

Vrijdag, zaterdag, zondag pizza happy hour 16.00-17.00 uur

Maandag, dinsdag gesloten met uitzondering van feestdagen

Lunch tot 16.00 uur

(zie onze lunchkaart op www.ilrustico.nl)

€ 10,00
€ 11,25

€ 14,95
€ 14,00
€ 14,50

€ 14,50
€ 14,50
€ 14,50

€ 14,50

€12,95

€13,95

€12,75
€12,75
€ 11,75
€ 11,75

€ 12,00

€14,95

€ 14,50

€ 14,35



Pizza * alle pizza’s met tomaat en mozzarella *
1.Margherita

2.Salame salami (Spianata Romana)

3.Prosciutto ham (Prosciutto cotto)

4.Prosciutto e funghi champignons, ham

5.Campagnola champignons, paprika, ui, ham
6.Montanara champignons, ham, salami

7.Campanara champignons, ui, ham, asperges

8.Hawaii ananas, banaan, pancetta (Italiaans spek), ham

9.Quattro formaggi ham, Gorgonzola, Bel Paese, Taleggio

10.Dell’ amore ananas, gorgonzola, ham, champignons, paprika, rauwe ham (Prosciutto crudo)
11.Americana Bolognesesaus, pancetta, ui, paprika, champignons, Parmezaanse kaas \* @

12.Al Capone gorgonzola, champignons, rauwe ham, salami, paprika, asperges, Parmezaanse kaas ‘*
13.Quattro stagioni champignons, salami, ham, ansjovis, olijven, kappertjes, artisjokken

14.Alla gorgonzola gorgonzola, asperges, ham, basilicum (¢

15.Tonno tonijn, gorgonzola, ui, olijven '

16.Peperone champignons, salami, paprika, ui, pikant

17.Calzone (niet dubbelgeslagen) ham, salami, pancetta (Italiaans spek), champignons
18.Santa Lucia salami (Spianata Romana), ham, artisjokken, pikant, ui, champignons, asperges

19.Carbonara salami, ham, pancetta (Italiaans spek), ui, ei, rauwe ham (¢

20.Capricciosa garnalen, warm gerookte Noorse zalm, paprika, champignons, ham,olijven, salami

. (5
21.Bolognese Bolognesesaus, Parmezaanse kaas, ui, knoflook = (®

22 Rustico ham, salami, ei, Parmezaanse kaas, verse basilicum '

23.0landese asperges, ei, pancetta (Italiaans spek) , ham, ui, rauwe ham ¢

24.Vegetariana champignons, asperges, paprika, artisjokken, ui, olijven

25.Tricolore champignons, asperges, paprika, artisjokken, ui, ham, salami, pancetta (Italiaans spek)
26.Romano salami, paprika, asperges, tonijn

27.Della Nonna ham, tonijn, asperges, paprika, knoflook, champignons

28.Pescatore garnalen, verse warm gerookte Noorse zalm

29.Paesana champignons, ham, pancetta (Italiaans spek), ui

30.Capriciosa speciale champignons, ham, salami, Noorse zalm, garnalen, paprika, uien, olijven, ansjovis

31.Porlezza ham, rucola, verse tomaat, Parmezaanse kaas '*
32.Napoletana kappertjes, ansjovis

33.Rucola rauwe ham (Prosciutto Crudo), Parmezaanse kaas, rucola

34.Salmone Verse warm gerookte zalm, uien, knoflook, verse tomaat

35.Svedese ham (Prosciutto cotto), ui, ei E

36.Cipolle uien, champignons

37.Monte Bianco salami, ham, asperges, paprika, artisjokken, Parmezaanse kaas '

38.Funghi champignons

39.Formaggio di capra geitenkaas, walnoten, honing, rucola '*

40. Dell cuoco ham, artisjokken, Taleggio (Italiaanse kaas), champignons, ananas, rauwe ham-
41. Diavola salami, pikant

42. Della casa knoflook, olijven, buffelmozzarella, ham

43. Frutti di mare zeevruchten, verse warm gerookte Noorse Zalm

44. Regina buffelmozzarella, cherrytomaatjes, pesto, knoflook, parmezaanse kaas, rauwe ham, rucola '

€ 8,50

€9.75

€9.75

€ 10,50
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€12,75
€ 13,00
€ 12,50
€ 13,25
€12,50
€ 12,50
€ 13,25
€ 12,00
€ 12,00
€ 13,00
€ 13,25
€ 14,75
€ 11,50
€ 12,00
€ 13,00
€12,75
€13,75
€12,75
€ 13,00
€ 13,50
€ 12,00
€ 15,00

€ 11,50
€ 11,50

€ 11,50
€ 13,50
€ 11,50
€ 10,00
€13,75
€ 9,50
€ 11,75
€ 13,00
€ 10,00
€12,75
€ 13,50
€13,75



